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Kun älykkäät koneet haastavat ihmistyön 

TOP TEN FUTURES  XI 

Puheenjohtaja dosentti Osmo Kuusi 
Tulevaisuudentutkimuksen seura 



TOP TEN -seminaarien perinne 
  Kymmenen seminaaria lähes samaa kaavaa 

noudattaen samassa salissa. Nyt uusi piirre: 
mahdollisuus yleisölle äänestää kustakin esitetystä 
listasta mielenkiintoisin, ei välttämättä tärkein 

  Ensimmäinen seminaari 1996 
Hannu Miettinen:Suomen teollisuuden 
avainteknologiat vuoteen 2020: 1. Metsän ja sen 
jalostamisen teknologia  4. Tietoverkot ja sähköinen 
viestintä, 5. Reaaliajassa toimivat tietokannat 8. 
Aivotutkimus  



Kiitokset yhteistykumppaneille! 
  Seminaaria on valmisteltu yhteistyössä 

DEMOS-Helsingin ja Tekniikan Akateemisten 
(TEK) kanssa. 

  Kiitokset molemmille antoisista keskusteluista ja 
hyvistä ideoista puhujiksi! 



Kahden megateknologian sulautuminen 
yhteen 

  TEKOÄLY: Robotiikan professori  Jorma Kyyrä YLE  
1 –radiossa 15.11.16 kolme ratkaisevaa 
ominaisuutta:  Hahmon tunnistus, Toiminnan 
vaikutusten ennakointi, Miten muut ajattelevat 

  Suuri käänne: Käsitteelliseen ajatteluun pystyvä 
kone  

  BIG DATA:  Kaiken sen hyödyttäminen, mitä on 
keräytynyt internetiin mm. IBM Watson   



Seminaarin rakenne sisällöllisesti 
Jakso 1: Ammattien kehitys historiallisesta 
perspektiivistä ja työelämän nykyisen arjen haasteet 
Jakso 2:  Älyteknologian kehityksen tarjoamat 
mahdollisuudet ja uhkakuvat  
Jakso 3:  Uuden teknologian eettiset haasteet ja 
ammattien muutostarpeet 
Jakso 4 Johtopäätöksiä ammattien muutoksesta ja 
tarvittavia johtopäätöksiä  



Jatketaan keskustelevien seminaarien 
perinnettä! 

  Jokaisen puheenvuoron jälkeen on paitsi 
mahdollisuus äänestää myös noin kymmenen 
minuutin ajan keskustella 

  Esiintyjiltä ja muiltakin aiheesta kiinnostuneilta 
toivotaan syventäviä artikkeleita Futuran 
teemanumeroon. Kaikkien esiintyjien top ten listat 
julkaistaan. Seminaarin osallistujat saavat tämän 
Futuran. 

  Päätoimittajat Osmo Kuusi ja Sami Holopainen 



HYVÄÄ SEMINAARIPÄIVÄÄ! 
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